REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ KESHILLI I__MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

VENDIM
Nr. 07, daté 12.04.2017

PER

MIRATIMIN E LEJES SK ZHVILLIMIT: “PER RIVITALIZIMIN E KAMPUSIT
UNIVERSITAR TE UNIVERSITETIT BUJQESOR TE TIRANES (U.B.T)”

Né mbéshtetje t&€ neneve 27 dhe 28 t& Ligjit Nr. 107/2014, daté 31.07.2014 “Pér planifikimin dhe
zhvillimin e territorit”, i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, daté 13.05.2015 t& Ké&shillit t& Ministrave
“Pér miratimin ¢ rregullores sé zhvillimit t& territorit”, i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr. 1097, daté
28.12.2015 t& Késhillit t& Ministrave “Pér pércaktimin e pérbérjes sé¢ Késhillit Kombétar té
Territorit”, me propozim té Universitetit Bujqésor té Tiranés, Késhilli Kombétar 1 Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes s& Zhvillimit: “Pér rivitalizimin e Kémpusit Universitar t& Universitetit
Bujgésor té Tiranés (U.B.T)”, me zhvillues Universitetin Bujgésor té Tiranés.

2. Harta e Planvendosjes sé Strukturave bashkélidhet si pjesé pérbérése e kétij vendimi.

3. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t& Territorit pér zbatimin e ké:cij vendimi.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéher€.




ZEVENDIES KRYETAR I KKT

EGLANTINA GJERMENI

T TE TERRITORIT



